


.f-,

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

2.8

provozováním V rámci uvedeného divadelního představení v následujícím rozsahu a za

následujících podm ínek:

a) způsob uŽiti: ze záznamu podle s 20 42
b) celkový rozsah trvání hudby: 12:49 min'

"j 
*i'tolňista konáni Jivaoetnino představení: Měsťské divadlo Pardubice

oi ooua trvání licence od 23' 3. 2019 do 30 '6' 2020

Licence dle odst' 2'1 zahrnuje i uŽití hudebnÍch dělv nezbytném rozsahu v rámci nazkoušenÍ

divadeln ího představení.

Nabyvatelje oprávněn pořizovat záznamy z divadelního představení obsahující hudební díla

ň;i" pň intei.ni úěely. Tyto záznamy nesmí dále komerČně vyuŽÍvat (v rámci TV vysílání' na

in1óin"iu, v kinech anijinát<) anijinak zpřístupňovat veřejnosti.

V rámcilicence dle odst. 2.1 je nabyvateloprávněn poříditzvukový záz-nam hudebních děl

wi"J"é iá ueercm uŽití nového záznamu při divadeiním představení dle této smlouvy'

Kjakémukoli jinému uŽití hudebních děl, zejména.krozšiřování rozmnoŽenin' televiznímu

vysílání či sdělovánr verájnosti (např. na inteňetu), je třeba uzavřít licenční smlouvu s oSA

v rámci výkonu roextlvňí spravy,' popr. s přís1uŠným zahraničním kolektivním správcem

hudebních autorských órau' buoóuli nuoeuní díla uŽita ve větším rozsahu neŽ je uvedeno

v odst. 2.1, zejmén"-rovz áoo" uŽití překročí dobu, na kterou je licenční oprávnění poskýnuto

(2.1 písm. d), je Naoýváiet povinen bez zbyteč-ného odkladu oznámit tuto skuteěnost oSA za

ůeeÉm uzavřehí dodatku k této licenční smlouvě'

Vpřípadě,ŽeNabyvatelnezískaltoutosmlouvousouhlasvšechspoluautorůhudebníhodíla
nebo vŠech dědiců'áůior.Řy"n majetkovýóň práv k hudebnímu dílu, je souhlas oSA k uŽití

hudebního dÍla podle této smlouvy poominén získáním souhlasu od zbylých spoluautorů

(spoludědiců). t'taoyvátet bere na ve'aomi, iá óokud nezíská souhlasy od všech nositelů práv k

ňudebnÍmu dílu, neníoprávněn dílo uŽít'

Nabyvatel je povinen respektovat osobnostní práva autorů hudebních děl a uŽívat hudební díla

jen způsob". n"rnizuiilim leiicn noonóiu' Nabyvatel je povinen při uŽití hudebního díla

vhodným ,posonem,'-ui'ňl"á"'í ke způsobu uŽití hudebňího díla, uvést název díla spolu se

jmény autorů oira, xieii1sóú označeňi u-|rito." ě..1.této smlouvy písmeny c' A' AR a SA'

Nesplnění této povňnorii nuo" povazovaňó za hrubé porušení téio smlouvy' Nabyvatel není

oprávněn zejména áo nuo"onión oet zisáhovat, doplňovat nebo upravovat je ani zařadit

hudební dílo uvedené v příloze teto smlóuvý do'jinéňo díla. či útvaru bez souhlasu autorů'

Autorizace je potrenňa i'v případecn, ráý ái na'6yvatel.objedná vytvoření díla, které bude

zpracováním, upraňu ei prbrláaem hude'bního oita. t'taoyv-atel je jediným subjektem' který

nese odpovědnost za splnění těchto povinností a za vypořádání všech případných

osobnostních práv autora hudebního díla'

Smluvní strany prohlašují, Že osobní údaje poskytnuté. na základě této smlouvy budou

zpracovávat výnraonJ piď ůe9ry plnění pouinňo.ii z této smlouvy a plnění povinností vyplývající

z platných pravnicn'pre-dpůů,; to.po dobu nezbytnou pro ptňcni těchto povinností' Smluvní

strany se týo o.ooniiioajě zavazuji.n'aniiproti móŽné-mu zneuŽití, či neoprávněnému přístupu

k nim. Podrobné inioimáce v soúvislosti se zpracovánÍm osobních údajů jsou uvedeny na

stránkách WWw.osa'cz.

Článer g. Autorská odměna

3.1 Autorská odměna za poskýnutí licence podle odst. 2.1 činí 3 o/o zhrubých trŽeb Nabyvatele'

Hrubou trŽbou se rozumí trŽba vybraná na základě prodeje vstupenek na představení před

odečtením opH á r'y.n p"r"zeL.'ú piňaoé, Že je ;eánotliúe vstupné bezÚplatné či niŽŠí neŽ

osA - ochranný svaz autorslnj pro práva k diIům hudebnim' z' s' mÍoso a U [o r i n
ZapsánvespolkovémrejstříkuvedenémMěstskýnlsoudemVPraze,oddilL,vloŽka7277

Čs.armády20, 16056Praha6.CzechRepubttc.I:+42o220315í11 'F.+42o233434073'osa@osa'cz'lČ: 638sgsgz'otČ: CZ_6383s997



30,-Kč, pouŽUe se pro výpočet hrubých trŽeb hodnota ve výši 30,-Kč za jednoho diváka. V
případě, Že bude celkový výpočet autorské odměny na základě přijatého hlášení niŽŠí neŽ í50,-
Kč, bude fakturována autorská.odměna v minimálnívýši 150,-Kč bez DPH.

3'2 Nabyvatel je povinen zaslat oSA hlášeni za kaŽdý kalendářní měsÍc, kdy bude provozováno
divadelní představení, a to nejpozději do 10 pracovních dní od skončení daného měsíce.
Hlášení bude obsahovat veškeré údaje pro výpočet výše autorské odměny dle odst. 3.'1 -
formulář hlášeníje přílohou Č' 2 této smlouvy.

3.3 V případě, Že bude Nabyvatel v prodleníse zasláním hlášení dle předchozívěty Či hlášení bude
vykazovat podstatné chyby, z důvodů ktených nebude moŽné ze strany oSA vystavit fakturu,
má oSA nárok na smluvnÍ pokutu ve výši 200,-Kč za kaŽdý den, kdy byl Nabyvatel v prodlení
se zasláním hlášení' oSA je povinen vystavit fakturu na základě hlášení do 5 pracovních dní od
jeho obdrŽenÍ a neprodleně ji zaslat Nabyvateli.

3.4 Nabyvatel se zavazuje zaplatit autorskou odměnu navýšenou o DPH v zákonné výši do patnácti
dnů ode dne doručenífaktury ze strany oSA.

3.5 V případě, Že Nabyvatel neuhradí autorskou odměnu v termÍnu splatnosti, má oSA nárok na
smluvní pokutu ve výši 0,1o/o zěástky, s jejímŽ zaplacením je Nabyvatel vprodlení, a to za
kaŽdý den následující po dni, kdy Nabyvatel měl povinnost splnit. Splatnost smluvní pokuty
sjednávají Účastnícitéto smlouvy do í4 dnů poté, co k její Úhradě bude Nabyvatelvyzván oSA.
Úhradou smluvní pokuty se Nabyvatel nezbavuje povinnosti kplnění, kjehoŽ zajištění je
smluvní pokuta sjednána, ani povinnosti k náhradě jím způsobené škody.

článer l. Zájezdová představení

4.1 Nabyvatel je oprávněn uvádět jím nastudované představení uvedené vodst. 2'1 i vjiných
mÍstech, neŽ která jsou uvedena v odst. 2.1 c) (dále jen ,,zájezdové představení"). oSA touto
smlouvou dává Nabyvateli souhlas, aby dle $ 1888 zákonač,.8912012 Sb., občanský zákoník,
v platném zněnÍ uzavřel s pořadatelem zá1ezdového představení smlouvu o převzetí povinností
vyplývajících z této smlouvy, která bude obsahovat:
a) ustanovení o poskytnutí podlicence k veřejnému provozování hudebních děl uvedených

v příloze č. 1 této smlouvy v rámci představení uvedeného v odst. 2.1této smlouvy
b) závazek pořadatele zájezdového představení dodrŽet podmínky pro provozování hudebních

děl dle této smlouvy
c) ustanovenÍ o převzetí povinnostÍ dle $ 1888 zákona é.8912012 sb., občanský zákoník,

v platném znění, jímŽ se pořadatel zájezdového představení zaváŽe, Že přejÍmá povinnosti
Nabyvatele vůči oSA uvedené v této smlouvě, zejména povinnost zasílat hlášení na adresu
oSA dle odst. 3.2 této smlouvy a uhradit odměnu do patnácti dní ode dne doručení faktury
ze strany oSA dle odst. 3.1 a 3.4 této smlouvy'

4.2 Nabyvatel bere na vědomí, Že není oprávněn třetím osobám v rámci podlicence poskýovat více
oprávnění, neŽ která získal touto smlouvou od oSA. Žaane zá4ezdové představení nesmí
proběhnout v době po skoněení doby trvání licence podle odst. 2.1 d).

4.3 Nabyvatelje povinen zdrŽet se uzavírání podliceněních smluv s pořadateli, kteřÍ podle písemné
informace oSA neplní i přes výzvu svoje povinnostivůči nositelům práv'

4.4 Nabyvatelje povinen podlicenění smlouvy s třetími osobami uzavirat tak, aby nebylo poškozeno
dobré jméno oSA a oprávněné zájmy nositelů práv, které oSA zastupuje.

4.5 Nabyvatel se zavazuje do 10. dne následujícího měsíce oznámit oSA kaŽdé zď1ezdové
představení s uvedením data a místa konání představení a Údaji identifikujícÍmijeho pořadatele,
předevŠím jeho název, sídlo, lČ a kontakt na odpovědnou osobu (e-mail a/nebo telefon), popř.
kontaktní adresu'

osA - ochranný svaz autorslný pro práva k dílům hudebnim, z' s.
Zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městskýrn soudem v Praze, oddíl L'vložka7277 mfoso auLor in

il1

Čs. armády 20, 160 56 Praha 6 . Czech Republic . F: +42o 2n 315 111 , F'' +42o 233 434 o73. osa@osa.cz . lČ: 638 ogg gz ' olČ: cZ 638 399 97

A-





Příloha ě. í licenění smlouvy o užití hudebních děl

sEzNAM HUDEBNÍCH DĚL, K JEJlcHŽuŽlti PŘt DIVADELNíM pŘeosrnvení

s ruÁzveu:

,,VELKÁ BANKoVNí toupeŽ"

OSA POSI(YTUJE LICENCI

C-skladatel A-textař AR-úprava E-nakladatel
NS - nenízastupován SA - překladatel, upravovateltextu
X - nositel práv poskytuje licenci Nabyvateli napřímo

SE - subnakladatel
DP - volný autor

Název skladby / autoři stopáž

GRE.AT PRETBIIDER
OSA Code: T00003551-5
CA RAM BUCK
E PANTHER-MUSTC CORP
SE PEER MUSIKVERLAG GMBH
SE A-TEMPO VERLAG SPOI, SRO

!{IIAT IS A YOIITH
OSA Code.: 1000629246
CA ROTA GIOVANNT
CA WALTER EUGENE
E SONY ATV HARMONY
sE solvv/erv Musrc PUBLTSHTNG LLc
SE A-TEMPO VERLAG SPOL SRO

GODFATHER
OSA Code: f000035294
C ROTA GIOVANNT
E SONY ATV HARMONY
sE sory/arv Musrc PUBLTSHTNG LLc
SE A-TEMPO VERLAG SPOL SRO

![Y GIRL
OSA Code:. 10000'73927
CA ROBINSON ('JT'N) WTLLIAM
CA WHITE RONAID A ANTHONY
E .]OBETE MUSTC CO TNC
SE EMl APRTL MUSIC TNC
sE soNY/ATv MUsIc PUBLISHING LLc
SE EMT MUSTC PT'BLISHTNG POLSKA SP Z O
SE A-TEMPO VERIJAG.SPOI' SRO

osA _ ochranný svaz autorskrý pro práva k dilům hudebním, z. s.
Zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil L,vložka7277

0:35

O:40

0:50

0:38

nfoso a_u_Eor in

t4"
Čs. armády 20, 'l60 56 Praha 6 . Czech Republic. Í: +42o 2fr 315 1't1 . F: +42o 233 434 o73 . osa@osa.ce . lČ: 638 sgg gz . otČ: cZ 638 399 97

,A-



Ý

LUCTLLE
OSA Code: I000064327
C PENNTMAN RTCHARD W

A COLLTNS ATBERT
E VENTCE MUSIC
SE SONY ATV SONGS LLC
sE soNv/ATv MUSIC PI'BLTSHTNG LLC
SE A-TEMPO VERLAG SPOL SRO

I M SITAKIN
OSA Code: I001859336
CA TOOMBS RUDOLPH
E FORT KNOX MUSTC INC
SE CARI,TN MUSIC CORP
SE GREENHORN MUSIKVERLAG GMBH CO KG
SE WARNER CHAPPELL MUSIC S R O CZ
E TRIO MUSIC COMPANY
SE IDM MUSIC D.O.O. X

!'ÍAcK THE KNIFE
OSA Code: IOO0O7442L
C WEILL (PROTECTED SHARES) KURT
A BLITZSTEÍN MARC
A BRECHT EUGEN BERTHOLD
E !V B MUSIC CORP
SE NEUE WEI'T MUSIKVERLAG GMBH
SE WARNER CHAPPELL MUSIC S R O CZ
E I'NTVERSAL EDITION AG (WTEN) x

0:39

1: 10

0 :54

l-:30

1:40

2:,20

FEVER
OSA Code: T000032367
CA DAVENPORT JOHN
CA COOLEY EDDTE 'J
E FORT KNOX MUSTC CO
SE ARTEMIS MUZIEKUITGEVERT.J B V
SE WARNER CHAPPEI,I' MUSTC S R O CZ
E TRTO MUSIC CO INC
sE ÍDM MUsIc D.o.o. x

ADAGIO FOR STRINGS OP 11
OSA Code: 1000004094
C BARBER SAMUEL
E SCHIRMER-G INC
SE A-TEMPO VERLAG SPOL SRO

.JAILHOUSE ROCK
OSA Code: T000052558
CA LETBER .JERRY
CA STOLLER MIKE
E ELVIS PREST,EY MUSIC
SE A-TEMPO VERLAG SPOI, SRO

osA - ochranný svaz autorsJ$i pro práva k dilům hudebnim, z. s.
Zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L,vložka7277 mÍoso autor in
Čs'armády20, 16056PÍaha6.CzechRepubtic.T: +42o220315111 .F',+42o233434073.osa@osa'cz.|Č: 63839997'DlČ: CZ63839997



MONEY
OSA Code: 1001879033
CA STRONG BARRETT
E 'JOBETE MUSIC CO TNC
SE EMI APRIL MUSIC TNC
sE SoNY/ATV MUSIC PUBLTSHTNG LLC
sE EMI MUsIc PI'BLÍSHTNG PoLsKA sP z o
SE A-TEMPO VERLAG SPOL SRO

ALTAR
OSA Code z TOOL977L54
C GOLDSMITH .JERRY
E WARNER-TAI"IERI,ANE PT'BLTSHING CO
SE NEUE WELT MUSIKVERLAG GMBH
SE T,{ARNER CHAPPELL MUSIC S R O CZ

LOVE THEME
OSA Code: 1002397930
CA ROZSA MTKI,OS
E UST A MUSIC PT'BLISHING
SE UNIVERSAI MUSIC CORPORATION
SE TJNIVERSAL MUSIC PUBI,ISHTNG INTERNAT
SE I'NTVERSAI MUSIC PUBLISHTNG EI'ROPE L
SE UNTVERSAL MUSTC PT'BLTSHTNG S R O
E PLAID MEN MUSTC
SE UNIVERSAL MUSIC CORPORATTON
SE UNIVERSAL MUSTC PI'BLISHTNG INTERNAT
SE T]NIVERSAL MUSIC PUBLISHING ET'ROPE L
SE T]NTVERSAL MUSIC PUBLISHING S R O

0:30

Gelkem stopáž: 12249

Autorská odměna: 3 o/o Z hrubých tÉeb

nlilso autor in

0:30

0 :53

Hudební díIa, k jejichž užití je souhlas udělen podle odst. 2.6

osA_ ochranný svaz autorskrý pro práva k dilům hudebním, z. s.
Zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městskýn] soudem V Praze, oddÍl L,vložka7277

t4,
Čs. armády 20, 'l60 56 Praha 6 . Czech Republic ,T +42o 2n 315111 , F: +42o 233 434 o73. osa@osa'cz . lČ. 638 rgg gz . otČ: Cz 638 399 97 /

/Z



lnformace o Nabyvateli

nazev:

adresa sídla:

lČ:

lnformace o představení

číslo lic. smlouvy:

název představenÍ.

období:

počet premiér:

počet reprÍz:

lnformace o vstupném

Kategorie vstupného Počet vstupenek

zdarma, dobrovolné či niŽší neŽ 31,-Kč počet:

vyšší neŽ 30,-Kč vyšší neŽ 30,-Kč

1. cenová kategorie: 1. počet:

2. cenová kategorie: 2. počet:

3. cenóvá kategorie 3' počet:

4. cenová kategorie 4. počet:

5 .cenová kategorie: 5. počet:

Celkem: Celkem:

Podpis

H!ášení provozovatele divadelního představení

osA - ochranný svaz autorsla/' pro práva k dilům hudebnim, z. s.
zapsán Ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil L,vložka7277 ntl.lso auLor in

ú^
Čs.armády20'16056Pnha6.CzechRepublic.T+42o220315111 .F:+420'233434o73.osa@osa.cz.lČ: 638sgggz.DlČ: cZ63839997

h-



,
I

Hlášení provozovatele - z$ezdová představení

osA- ochranný svaz autorshý pro práva k dilům hudebním, z. s.
Zapsán ve spolkovém rejstřÍku vedeném Městským soudem v Praze' oddíl L,vloŽka7277 nftrso auLor in

lnformace o pořadateli

nazev:

adresa sídla:

tČ:

kontaktní osoba / kontakt:

lnformace o představení

název představení:

datum:

počet odehr' představenÍ :

ás'armácly20,í6056Praha6.czechRepublic.Í:+42o2n315J11 .F|+42o233434o73.osa@osa.cz.lČ:638g99gz.olČ: cZ63839997


